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ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: INSTRUMENTO DE GESTÃO FISCAL
AJUSTE ((RGF) ANEXO 1 – DEMONST. DA DESPESA COM PESSOAL Nº 01/2018) *

ORCAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

R$ 1,00RGF - ANEXO 1 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "a")

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

JANEIRO/2018 A DEZEMBRO/2018 ( ANUAL )

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

PODER LEGISLATIVO

DESPESA COM PESSOAL

DEZEMBRO/2018

DESPESAS EXECUTADAS
(Últimos 12 Meses)

LIQUIDADAS

NOVEMBRO/2018OUTUBRO/2018SETEMBRO/2018AGOSTO/2018JULHO/2018JUNHO/2018MAIO/2018ABRIL/2018MARÇO/2018FEVEREIRO/2018JANEIRO/2018

DESPESA BRUTA COM PESSOAL (I)

Pessoal Ativo

Vencimentos, Vantagens e Outras Despesas Variáveis

Obrigações Patronais

Benefícios Previdenciários

Pessoal Inativo e Pensionistas

Aposentadorias, Reserva e Reformas

Outras despesas de pessoal decorrentes de contratos de

DESPESAS NÃO COMPUTADAS (II) (§ 1o do art. 19 da LRF)

Indenizações por Demissão e Incentivos à Demissão

Despesas de Exercícios Anteriores de período anterior ao da

Decorrentes de Decisão Judicial de período anterior ao da

125.072,63

125.072,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172.603,49 120.974,27 1.755.823,18

1.755.823,18

1.465.398,45

290.424,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.072,63DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I - II) 172.603,49 120.974,27 153.259,49 146.034,38 151.412,96 139.527,60 140.342,42 139.738,33 141.490,50 152.485,04 172.882,07 1.755.823,18 0,00

123.200,06

49.403,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120.974,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153.259,49

130.062,36

23.197,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

146.034,38

122.545,50

23.488,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151.412,96

129.914,17

21.498,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139.527,60 140.342,42

117.072,03

22.455,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117.760,10

22.582,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

139.738,33

116.979,75

22.758,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141.490,50

116.784,95

24.705,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152.485,04

128.150,38

24.334,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172.882,07

116.882,25

55.999,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.072,63 172.603,49 120.974,27 153.259,49 146.034,38 151.412,96 139.527,60 140.342,42 139.738,33 141.490,50 152.485,04 172.882,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pensões

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Outros Benefícios Previdenciários

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados

INSCRITAS EM
RESTOS A PAGAR

NÃO
PROCESSADOS

(b)
TOTAL ULTIMOS

12 MESES
(a)

APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)

(-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (V) (§ 13, art. 166 da CF)

= RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA (VI)

53.277.827,84

0,00

53.277.827,84

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VII) = (III a + III b)

-

-

-

LIMITE MÁXIMO (VIII) (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) 3.196.669,67

LIMITE PRUDENCIAL (IX) = (0,95 x VIII) (parágrafo único do art. 22 da LRF) 3.036.836,19

LIMITE DE ALERTA (X) = (0,90 x VIII) (inciso II do §1o do art. 59 da LRF) 2.877.002,70

5,70

5,40

6,00

1.755.823,18 3,30

# 1/1,00[2922300:GovNet versão:1902014]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURITIBA
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AJUSTE ((RGF) ANEXO 2 – DEMONST. DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA – DCL Nº 02/2018) *

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA

R$ 1,00RGF – ANEXO 2 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "b")

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

SETEMBRO/2018 A DEZEMBRO/2018

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

SALDO DO EXERCICIO DE 2018

DÍVIDA CONSOLIDADA SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

DÍVIDA CONSOLIDADA - DC (I)

Dívida Mobiliária

Dívida Contratual

Precatórios Posteriores a 05/05/2000 (inclusive) - Vencidos e não pagos

Outras Dívidas

DEDUÇÕES (II)

Disponibilidade de Caixa

Disponibilidade de Caixa Bruta

(-) Restos a Pagar Processados

DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (DCL) (III) = (I - II)

RECEIT A CORRENT E LÍQUIDA - RCL

% da DC sobre a RCL (I/RCL)

% da DCL sobre a RCL (III/RCL)

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL - <120%>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

100,00

62.319.480,94

0,00

100,02

50.793.867,92 51.932.900,78

Externos

Internos

0,00

0,00 0,00

0,00

Até 2º
Quadrimestre

0,83

0,00

51.164.218,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até 1º
Quadrimestre

0,00

53.277.827,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Até 3º
Quadrimestre

LIMITE DE ALERTA (inciso III do § 1o do art. 59 da LRF) - <108%> 56.087.532,84

100,00

Demais Haveres Financeiros

Empréstimos

Reestruturação da Dívida de Estados e Municípios

Financiamentos

Internos

Externos

Parcelamento e Renegociação de dívidas

De Tributos

De Contribuições Previdenciárias

De Demais Contribuições Sociais

Do FGTS

Com Instituição Não financeira

Demais Dívidas Contratuais

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

50.793.867,92 422.829,80 51.944.796,87 53.277.827,84

50.793.867,92 422.829,80 51.944.796,87 53.277.827,84

50.793.867,92 422.829,80 51.944.796,87 53.277.827,84

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,000,00

Até 1º
Quadrimestre

Até 2º
Quadrimestre

Até 3º
Quadrimestre

SALDO DO EXERCICIO DE 2018

OUTROS VALORES NÃO INTEGRANTES DA DC

PRECATÓRIOS ANTERIORES A 05/05/2000

PRECATÓRIOS POSTERIORES A 05/05/2000 (Não incluídos na DC)

PASSIVO ATUARIAL

INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA

DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES SEM CONTRAPARTIDA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

RP NÃO-PROCESSADOS

ANTECIPAÇÕES DE RECEITA ORÇAMENTÁRIA – ARO

DÍVIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRIAÇÃO DE DEPÓSITOS JUDICIAIS - LC 151/2015

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

[2922300:GovNet versão:1902014]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURITIBA # 1/1
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AJUSTE ((RGF) ANEXO 3 – DEMONST. DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES Nº 03/2018) *

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES

R$ 1,00RGF – ANEXO 3 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "c" e art. 40, § 1o)

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

JANEIRO/2018 A DEZEMBRO/2018 ( ANUAL )

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

GARANTIAS CONCEDIDAS
SALDO DO EXERCICIO DE 2018SALDO DO

EXERCÍCIO
ANTERIOR

Até 1º
Quadrimestre

Até 2º
Quadrimestre

Até 3º
Quadrimestre

AOS ESTADOS (I)

Em Operações de Crédito Externas

Em Operações de Crédito Internas

Em Operações de Crédito Externas

Em Operações de Crédito Internas

TOTAL GARANTIAS CONCEDIDAS (V) = (I + II + III + IV)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (VI)

% do TOTAL DAS GARANTIAS sobre a RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL - <22%>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

11.174.650,94

0,00

11.256.128,04

0,00

11.425.238,17

0,00

11.721.122,12

50.793.867,92 51.164.218,36 51.932.900,78 53.277.827,84

AOS MUNICÍPIOS (II)

LIMITE DE ALERTA (inciso III do §1o do art. 59 da LRF) - <19.80%> 10.057.185,85 10.130.515,24 10.282.714,35 10.549.009,91

ÀS ENTIDADES CONTROLADAS (III)

Em Operações de Crédito Internas

Em Operações de Crédito Externas

POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (IV)

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
SALDO DO EXERCICIO DE 2018SALDO DO

EXERCÍCIO
ANTERIOR

Até 1º
Quadrimestre

Até 2º
Quadrimestre

Até 3º
Quadrimestre

DOS ESTADOS (VII)

Em Operações de Crédito Externas

Em Operações de Crédito Internas

Em Operações de Crédito Externas

Em Operações de Crédito Internas

TOTAL CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS (XI) = (VII + VIII + IX + X)

MEDIDAS CORRETIVAS:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

DOS MUNICÍPIOS (VIII)

DAS ENTIDADES CONTROLADAS (IX)

Em Operações de Crédito Internas

Em Operações de Crédito Externas

EM GARANTIAS POR MEIO DE FUNDOS E PROGRAMAS (X)

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

[2922300:GovNet versão:1902014]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURITIBA # 1/1
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AJUSTE ((RGF) ANEXO 4 – DEMONST. DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO Nº 04/2018) *

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO

R$ 1,00RGF - ANEXO 4 (LRF, art. 55, inciso I, alínea "d" e inciso III alínea "c")

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

JANEIRO/2018 A DEZEMBRO/2018 ( ANUAL )

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

VALOR REALIZADO

TO TAL (III)

Mobiliária

OPERAÇÕES VEDADAS (V)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA – RCL (IV)

0,00

0,00

0,00TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE (VI)= (IIIa + V - Ia - IIa)

16,00LIMITE GERAL DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS <16%>

100,00

Interna 0,00

Contratual 0,00

Externa 0,00

Interna 0,00

Aquisição Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro

0,00

0,00

Assunção, Reconhecimento e Confissão de Dívidas (LRF, art. 29, § 1º) 0,00

Externa 0,00

No Quadrimestre de
Referencia

Até o Quadrimestre de
Referencia

(a)

APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DOS LIMITES VALOR
% SOBRE

A RCL

8.524.452,45

0,00

0,00

53.277.827,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LIMITE DE ALERTA (inciso III do §1o do art. 59 da LRF) - <14.40%>

OPERAÇÕES DE CRÉDITO POR ANTECIPAÇÃO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL PARA AS OPERAÇÕES DE CRÉDITO POR ANTECIPAÇÃO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA <7%>

7.672.007,21

0,00

3.729.447,95

14,40

0,00

7,00

Empréstimos

Antecipação de Receita pela Venda a Termo de Bens e Serviços 0,00 0,00

Operações de crédito previstas no art. 7o § 3o da RSF no 43/2001 ¹ (I) 0,00 0,00

Empréstimos

Aquisição Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro

Antecipação de Receita pela Venda a Termo de Bens e Serviços

Assunção, Reconhecimento e Confissão de Dívidas (LRF, art. 29, § 1º)

Operações de crédito previstas no art. 7o § 3o da RSF no 43/2001 ¹ (II)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

OUTRAS OPERAÇÕES QUE INTEGRAM A DÍVIDA CONSOLIDADA No Quadrimestre de
Referencia

VALO R REALIZADO

Até o Quadrimestre de
Referencia

(a)

Parcelamentos de Dívidas

Tributos

FGTS

Contribuições Previdenciárias

0,00 0,00

Operações de reestruturação e recomposição do principal de dívidas

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

[2922300:GovNet versão:1902014]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURITIBA # 1/1



Sexta-feira
08 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 102

- 6 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AJUSTE ((RGF) ANEXO 5 – DEMONST. DAS DISPONIBILDADE DE CAIXA E RESTOS A PAGAR Nº 05/2018) *

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR

RGF – ANEXO 5 (LRF, art. 55, Inciso III, alínea "a")

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

JANEIRO/2018 A DEZEMBRO/2018 ( ANUAL )

R$ 1,00

PODER PODER LEGISLATIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

IDENTIFICAÇÃO DOS RECURSOS

EMPENHOS NÃO
LIQUIDADOS

CANCELADOS
(NÃO INSCRITOS

POR INSUFICIÊNCIA
FINANCEIRA)

RESTOS A
PAGAR

EMPENHADOS E
NÃO

LIQUIDADOS
DO EXERCÍCIO

DISPONIBILIDADE DE
CAIXA LÍQUIDA

(ANTES DA
INSCRIÇÃO EM

RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS)

(g)=(a–(b+c+d+e)-f)

Do Exercício

(c)

De Exercícios
Anteriores

 (b)

DISPONIBILIDADE
DE CAIXA

BRUTA

(a)

Demais
Obrigaçãoes
Fianceiras

(e)

Restos a Pagar
Empenhados e
Não Liquidados
de Exercícios

Anteriores
(d)

OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos

INSUFICIÊNCIA
FINANCEIRA

VERIFICADA NO
CONSÓRCIO

PÚBLICO

(f)

0,00 0,00 0,00TOTAL (III) = (I + II) 0,000,000,000,000,00 0,00

REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00 0,00
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AJUSTE ((RGF) ANEXO 6 – DEMONST. SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL Nº 06/2018) *

% SOBRE A RCLDESPESA COM PESSOAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

R$ 1,00RGF – ANEXO 6 (LRF, art. 55, inciso III, alínea "b")

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

JANEIRO/2018 A DEZEMBRO/2018 ( ANUAL )

VALOR

PODER LEGISTIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL : 2018

Despesa Total com Pessoal – DTP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) – <%>

Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) – <%>

3,30

95,00

6,00

1.755.823,18

3.196.669,67

3.036.836,19

% SOBRE A RCL

Dívida Consolidada Líquida

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

0,00

0,00

0,00

0,00

% SOBRE A RCLGARANTIAS DE VALORES VALOR

Total das Garantias Concedidas

Limite Definido por Resolução do Senado Federa

0,00

0,00

0,00

0,00

% SOBRE A RCLOPERAÇÕES DE CRÉDITO VALOR

Operações de Crédito Externas e Internas

Operações de Crédito por Antecipação da Receita

0,00

0,00

0,00

0,00

Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e Internas

Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita

0,00

0,00

0,00

0,00

DISPONIBILIDADE DE CAIXA
LÍQUIDA (ANTES DA

INSCRIÇÃO EM RESTOS A
PAGAR NÃO PROCESSADOS

DO EXERCÍCIO)

RESTOS A PAGAR INSCRIÇÃO EM RESTOS A
PAGAR NÃO PROCESSADOS

DO EXERCÍCIO

Valor Total 0,000,00

DÍVIDA CONSOLIDADA VALOR
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AJUSTE ((RREO) RELAÇÃO DAS DESPESAS COM SENTENÇAS JUDICIAIS 2018) *

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MURITIBA

CÂMARA MUNICIPAL DEMONSTRATIVO DAS SETENÇAS JUDICIAIS

Dezembro / 2018

Beneficiário
ValorDataProcessoDataEmpenho Valor

Determinação Pagamento

0,00Total: 0,00

VALMIR CARDOSO SIMÕES EDNALDO RIBEIRO DOS SANTOS - CRCBA: 025643/0-9
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CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO (Nº 004/2019) *

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2019

Aos  02  (dois)  dias  do  mês  de  janeiro  de  2019,  por  determinação  do
Excelentíssimo  Senhor  Jadson  Guilherme de  Brito,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Muritiba, em cumprimento ao Art. 24 da Lei 8.666/93, autoriza a
publicação, no mural da Câmara Municipal, do resumo do pedido de Dispensa
de Licitação nº 004/2019, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL
PARA ESTA CASA LEGISLATIVA, atraSés da Empresa AUTO POSTO GC
COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEL EIRELLI, pelo valor global de R$ 2.100,00
(dois mil e cem reais).

Base  Legal:  lei  nº  8.666/93,  em  seu  Art.  24,  inciso  II  –  Dotação
Orçamentária 01.031.001.4002/3.3.9.0.30.00

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de
2019.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de CombustíSel para esta Casa LegislatiSa 
Licitação: Dispensa nº 004/2019
Dotação Orçamentária: 01.031.001.4.002/3.3.9.0.30.00
Prazo: 01 (um) mês
Data: 02 de janeiro de 2019
Contratada: Auto Posto GC Comércio de Combustíveis 
Valor Global: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).

Muritiba (Ba) 02 de janeiro de 2019

CNPJ: 40.514.598/0001-51

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia.

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com
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ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

ATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CONTRATO

Aos  02  (dois)  dias  do  mês  de  janeiro  de  2019,  por  determinação  do
Excelentíssimo  Senhor  Jadson  Guilherme de  Brito,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de  Muritiba,  em cumprimento  ao  Art.  24  da  Lei  8.666/93,  torna
público,  no  quadro  informatiSo  (mural)  da  Câmara  Municipal,  o  termo  de
Contrato nº 004/2019, tendo como objeto a aquisição de combustíSel para
esta Casa LegislatiSa, atraSés da empresa AUTO POSTO GC COMÉRCIO
COMBUSTÍVEIS LTDA, pelo valor global de R$ 2.100,00 (dois mil e cem
reais).

Base  Legal:  lei  nº  8.666/93,  em  seu  Art.  24,  inciso  II  –  Dotação
Orçamentária 01.031.001.4.002/3.3.9.30.30.00

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de
2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019

Objeto: aquisição de combustíSel para a Câmara Municipal.
Licitação: Dispensa nº 004/2019
Dotação Orçamentária: 01.031.001.4.002/3.3.9.0.30.00
Prazo: 01 (um) mês
Data: 02 de janeiro de 2019
Contratada: Auto Posto GC Comércio de Combustíveis
CNPJ. Nº: 05.921.595/0001-31
Valor global: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais)

CNPJ: 40.514.598/0001-51

Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia.

E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com
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